
Hoja 1 de 1

ENTIDAD: JILOTEPEC, 2031 DEL  1  AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2021 

AUXILIARES ACUMULADOS

5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

5200 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

 1,081,969.15  0.00

 1,081,969.15  0.00

CONCEPTO
SALDO INICIAL

DEBE HABER
SALDO FINAL

     1,081,969.15              0.00 

             0.00      1,081,969.15 

DEBE HABER DEBE HABER
MOVIMIENTOS DEL MES

CUENTA
MOV-POL-FECHA

Subsidios a la prestación de servicios públicos5200 0000 0000 0000 4341      1,081,969.15              0.00              0.00      1,081,969.15 

Subsidios a la prestación de servicios públicos5200 0000 0000 0000 4340      1,081,969.15              0.00              0.00      1,081,969.15 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES5200 0000 0000 0000 4300      1,081,969.15              0.00              0.00      1,081,969.15 

5200 0000 0000 0000 4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

     1,081,969.15              0.00              0.00      1,081,969.15 

I-2

I-3

I-3

I-3

I-3

I-4

I-4

I-5

I-3

I-4

I-5

I-6

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE ENERO DE 2021, 9973 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021, 7991 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2021, 8215 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021, 7325 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 03 AL 31 DE MAYO DE 2021, 6977 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021, 7158 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2021, 7236 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021, 6876 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021, 7151 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE OCTUBRE DE 2021, 7115 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021, 7135 CFDI

INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021, 6701 CFDI

       767,005.96 

       144,900.23 

        45,393.12 

        17,968.75 

        15,056.36 

        14,855.61 

        14,022.46 

        12,728.51 

        12,861.33 

        12,744.84 

        13,189.24 

        11,242.74 

72

66

72

67

52

62

56

52

66

47

57

65

30/01/21

28/02/21

31/03/21

30/04/21

31/05/21

30/06/21

31/07/21

31/08/21

30/09/21

30/10/21

30/11/21

31/12/21


