

AUXILIARES ACUMULADOS

ENTIDAD: JIL	OTEPEC, 2031		DEL 1 A	L 31 DE	DICIEMBRE DE 2021
Grana and a	GOMOTERO	SALDO INICIAL	MOVIMIENTOS DEL M	ES	SALDO FINAL
CUENTA	CONCEPTO	DEBE HABER	DEBE HA	BER	DEBE HABER
MOV-POL-FECHA					
5000	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	0.00	1,081,969.15	0.00	1,081,969.15
5200	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	1,081,969.15	0.00	1,081,969.15
5200 0000 0000 0000 4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	1,081,969.15	0.00	1,081,969.15
5200 0000 0000 0000 4300	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	1,081,969.15	0.00	1,081,969.15
5200 0000 0000 0000 4340	Subsidios a la prestación de servicios públicos	0.00	1,081,969.15	0.00	1,081,969.15
5200 0000 0000 0000 4341	Subsidios a la prestación de servicios públicos	0.00	1,081,969.15	0.00	1,081,969.15
72 I-2 30/01/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE ENERO DE 2021, 997	3 CFDI	767,005.96		
66 I-3 28/02/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021, 7	991 CFDI	144,900.23		
72 I-3 31/03/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2021, 821	5 CFDI	45,393.12		
67 I-3 30/04/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021, 732	5 CFDI	17,968.75		
52 I-3 31/05/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 03 AL 31 DE MAYO DE 2021, 6977	CFDI	15,056.36		
62 I-4 30/06/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021, 715	8 CFDI	14,855.61		
56 I-4 31/07/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2021, 723	6 CFDI	14,022.46		
52 I-5 31/08/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021, 68	76 CFDI	12,728.51		
66 I-3 30/09/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021	, 7151 CFDI	12,861.33		
47 I-4 30/10/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE OCTUBRE DE 2021, 7	115 CFDI	12,744.84		
57 I-5 30/11/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021,	7135 CFDI	13,189.24		
65 I-6 31/12/21	INGRESOS POR DERECHOS, DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021,	6701 CFDI	11,242.74		